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

SAINT-CYR-SUR-LOIRE

ROCHECORBON

318 000 € Réf TAPP473879

266 000 € Réf TAPP524514

Saint-Cyr-sur-Loire, appartement T3 de 63 m² avec balcon et 
deux places de parking. Construit en 2015. Orienté sud-est, il 
se compose d'un séjour, d'une cuisine américaine aménagée et 
moderne. Vous trouverez également deux chambres spacieuses, 
une salle de bains, un WC, un cellier. La copropriété comporte 
de 38 lots, charges 943,00 euros/an.  CLASSE ENERGIE C.

SAINT-CYR-SUR-LOIRE

Saint-Cyr-sur-Loire, Appartement T2 de 55 m² avec jardin et terrasse exposé sud-est, dans 
une résidence récente à Saint-Cyr-sur-Loire. Une chambre, une cuisine séparée, un salon et 
une salle de bain. Copropriété de 70 lots. Charges annuelles 770 euros. CLASSE ENERGIE C.

SAINT-CYR-SUR-LOIRE
182 000 € Réf TAPP527945

Tours, Duplex, dernier étage T4 de 93m², terrasse de 19 m², box, parking et cave. Se compose d'une 
entrée, un salon, une cuisine ouverte aménagée et équipée, trois chambres, une salle de bain et une 
salle d'eau, deux WC. Copropriété de 77 lots, charges 1 600,00 euros/an. CLASSE ENERGIE C.

TOURS
236 000 € Réf TAPP498263

Saint-Avertin, appartement T2 de 46 m² de 2013. Cuisine ouverte, chambre, salle de douche, salon et 
parking .Loyer mensuel pour ce bien est de 500,34€, auquel s'ajoutent des charges de 91€. Le bail en 
cours se termine le 17/08/2025. Copropriété de 27 lots. Charges 1162.93 euros/an. CLASSE ENERGIE C.

SAINT-AVERTIN
161 000 € Réf TAPP474540

546 000 € Réf TMAI143245

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr
RETROUVEZ-NOUS SUR

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr
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Amboise 5 mn, beaucoup de charme pour cette agréable maison 
ancienne entièrement rénovée au coeur d’un parc préservé de 
7900 m² en partie boisé comprenant une entrée, cuisine A/E, 
salon/séjour avec cheminée, bureau, wc. A l’étage : 2 grandes 
chambres, SDE/wc. Chauffage électrique et poêle à granulés - 
DPE D. Réf 1163. Tel : 02 47 30 51 56

Honoraires inclus charge acquéreur 5,56 % TTC
360 000 € hors honoraires

380 000 €Aux portes d’Amboise

EXCLUSIVITÉ

Belle Propriété contemporaine offrant volumes et belles 
prestations : hall d’entrée, séjour 80m² avec cheminée, cuisine 
A/E, 2 chambres dont une suite parentale… Au 1er, mezzanine, 
4 chambres, 2 SDB. S-Sol enterré 80m² avec garage double 
et cave. Terrasse, piscine chauffée, pool house, jardin clos et 
paysager. DPE C. Réf 1124. Tel : 02 47 30 51 56

Honoraires inclus charge acquéreur 4,23 % TTC
911 000 € hors honoraires

949 500 €Amboise

Ancien presbytère de 1860 offrant entrée, salon/séjour en 
tomettes avec cheminée, autre salon 45m² avec cheminée, 
cuisine A/E. A l’étage, SDB, 3 chambres dont une avec SDE. 
Grenier pour une 4ème chambre. Cave, dépendance avec 
four à pain, un garage. Le jardin 1400m² fleuri et arboré est 
entièrement clos de murs DPE E. Réf 1169. Tel : 02 47 30 51 56

Honoraires inclus charge acquéreur 5,56 % TTC
450 000 € hors honoraires

475 000 €Entre Amboise et Blois

COUP DE COEUR

Spacieuse et lumineuse, cette maison construite avec des 
matériaux de qualités très bien entretenue vous offre une 
belle entrée, une cuisine A/E, un séjour avec cheminée, 
4 chambres un bureau, 2 sdb, sde/lingerie, garage. Le 
tout sur 750 m² de terrain clos. Travaux de décoration à 
prévoir. DPE : E. Réf 911. Tel : 02 47 52 67 28

Honoraires inclus charge acquéreur 5,46 % TTC
348 000 € hors honoraires

367 000 €Rochecorbon

Dans une impasse, beaux volumes pour cette maison d’env. 
200m², vous serez séduit par belle pièce de vie avec cuisine 
A/E poêle à bois, SAM véranda donnant sur jardin, sauna 
spa, SDE, chambre. Au 1er étage : mezzanine, 4 chambres, 
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

Bien rare ! Appartement 
récent situé à deux pas du 
Tram. Il se compose d'une 
entrée avec placard, d'un 
séjour lumineux de 48 m² 
avec un accès sur l'extérieur 
aux 2 terrasses dont une de 
plus de 24 m², d'une cuisine 
A/E, de 3 chambres dont 
une suite parentale, d'une 
seconde sde.   Box fermé en 
ss sécurisé. Copropriété de 
43 lots (Procédure en cours).
Charges annuelles : 2650€.

TOURS

495 000 € Honoraires charge vendeur Réf 10356

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : C

NOUVEAUTÉ
Venez découvrir cette 
charmante maison située à 
proximité du centre ville. Vous 
trouverez au rdc : une grande 
pièce de vie, une cuisine,  
2 chbres, une sde. A l'étage, 
3 chbres, un bureau (pouvant 
être transformé en salle d'eau) 
et un grenier. Pour parfaire 
l'ensemble, un ss complet, 
un cabanon et un très grand 
jardin.   Richard Carlier (EI) 
Agent Commercial - Numéro 
RSAC : 832123640 - TOURS.

MONTLOUIS SUR LOIRE

292 000 € Honoraires inclus charge acquéreur Réf 10360
Classe énergie : D4.29% TTC (Prix 280 000 € hors honoraires)

BAISSE DE PRIX
Charmante maison dont 
vous serez conquis par ses 
volumes généreux et par son 
environnement. Vous trouverez 
au rdc une très grande pièce 
de vie, une cuisine dinatoire, 
une chbre, une sdb et une 
buanderie.  A l'étage, 4 chbres, 
2 bureaux, une sdb et un WC.  
Pour parfaire cet ensemble, un 
double garage, une piscine et 
un jardin. Richard Carlier (EI) 
Agent Co. - Numéro RSAC : 
832123640 - TOURS.

SAINT CYR SUR LOIRE

738 000 € Honoraires charge vendeur Réf 10379
Classe énergie : C

NOUVEAUTÉ
A saisir ! Maison de plain pied, 
idéalement située, proche des 
commerces et des transports. 
Une entrée dessert un séjour, 
une cuisine indépendante,  
3 chambres et une salle d'eau. 
Très beau potentiel pour cette 
maison lumineuse. Un garage, 
un atelier et un beau jardin 
complètent l'ensemble.  Anne-
Sophie HENAUT (EI) Agent 
Commercial - Numéro RSAC : 
845082890 - TOURS.

TOURS

229 500 € Honoraires charge vendeur Réf 10377
Classe énergie : E

Appartement en dernier étage 
avec ascenseur comprenant 
un gd séjour, lumineux, 
donnant sur  son balcon filant, 
une cuisine A/E, une chbre 
et une sdb. Vous bénéficiez 
d'une cave et d'un garage 
privatif. Beau potentiel pour le 
remettre à votre goût dans un 
immeuble calme, proche de la 
Loire, des commerces et des 
transports.  Copropriété de 
45 lots (Pas de procédure en 
cours).Chges/an : 1916€.

TOURS

182 000 € Honoraires inclus charge acquéreur Réf 10362

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : G7.06% TTC (Prix 170 000 € hors honoraires)

NOUVEAUTÉ
Au calme, dans une résidence 
sécurisée avec gardien. A 
proximité des transports en 
commun et des commerces. 
Idéal premier achat ou 
investisseurs. Bel appartement 
lumineux, composé de 2 
chambres, d'un séjour avec 
balcon et d'une belle cuisine 
équipée et aménagée. Une 
cave et un parking complètent 
le bien. Copropriété de 118 lots 
(Pas de procédure en cours).
Charges annuelles : 3 600€.

SAINT CYR SUR LOIRE

161 000 € Honoraires charge vendeur
Classe énergie : D
Réf 10380

51, boulevard Charles de Gaulle
ST-CYR-SUR-LOIRE

02 47 85 55 77
www.guy-hoquet.com S
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SAINT CYR SUR LOIRE / 
TOURS NORD

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr
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TOURS "Montjoyeux" Type 1 bis au calme avec vue sur les bois. Il se situe au rez-de-chaussée 
de la résidence et comprend une entrée, grande pièce principale, cuisine avec cellier et salle 
de bains avec WC. Balcon ouest. Double-vitrage PVC. Ravalements à venir (charge propriétaire). 
Référence agence : 12089.

TOURS

66 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 12089
Classe énergie : E

10% TTC
(Prix 60 000 € hors honoraires)

Orpi la Centrale Immobilière - 02 47 70 15 00

    

Proche Hôpital TROUSSEAU - Appartement T4 de 76.06 m² exposé EST et situé au 2ème étage avec 
ascenseur, comprenant  entrée, séjour, salle à manger (possibilité chambre), dégagement, cuisine 
aménagée et équipée, 2 chambres, placard, salle d'eau et WC. Balcon. Chauffage et eau chaude 
collectifs. Fenêtres PVC double vitrage et volets électriques.

CHAMBRAY-LES-
TOURS

129 600 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 13653
Classe énergie : D

8% TTC
(Prix 120 000 € hors honoraires)

Afico -

Votre bien en  EXCLUSIVITÉEXCLUSIVITÉ
partagé dans les agences

de l’Indre et Loire

02 47 05 09 69

Vous rêvez d'une maison familiale? Cette maison de 127 m² ne pourra que vous ravir à seulement 
5 minutes MONTLOUIS. Découvrez à son RDC : entrée, salon/séjour lumineux, cuisine, 2 chambres, 
WC, sde et garage. A l'étage : 3 belles chambres, une sdb. Jardin clos et paysagé de 617 m², 
quartier calme à proximité des commerces, écoles et médecins.

SAINT-MARTIN-LE-
BEAU

257 250 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 3298
Classe énergie : C

5% TTC
(Prix 245 000 € hors honoraires)

Agence Belisimmo - 02 47 55 54 12

Venez découvrir cette maison de 101 m² sur un terrain arboré de 1492 m² qui se trouve dans 
un hameau très calme avec une vue extraordinaire sur la nature. Au rdc : espaces de vie et deux 
chambres de plain-pied et salle de bains. A l'étage : deux autres chambres. Garage, terrasse, 
pergola ...

CIVRAY-DE-TOURAINE

210 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 3315
Classe énergie : D

5% TTC
(Prix 200 000 € hors honoraires)

Quartier Monconseil. Appartement d'environ 86 m2, au 4ème étage avec ascenseur. Il se compose 
: d'une entrée avec placards, une cuisine, un salon/séjour avec balcon, une salle de bain, WC 
séparé, salle d'eau, 3 chambres. Place de parking en Sous-sol. Le chauffage et l'eau chaude sont 
inclus dans les charges (avec relevé compteur).

TOURS

259 990 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 2129
Classe énergie : C

4% TTC
(Prix 250 000 € hors honoraires)

C2SI - 02 47 42 90 14

Febvotte, maison familiale 168 m² avec jardin et garage! Au RDC, entrée, salon-séjour, salle à 
manger et cuisine A/E avec balcon. Au 1er, 3 chambres, SDB. Au souplex 2 chambres, buanderie/
chaufferie, SDB. Sous-sol avec cave, atelier et cuisine d'été. Jardin clos. Garage motorisé. Studio 
ou prof libérale avec accès indépendant. Quelques travaux...

TOURS 

445 200 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf TMAI395TCO
Classe énergie : E

6% TTC
(Prix 420 000 € hors honoraires)

Eci Immobilier - 02 47 05 08 26

Au cœur du secteur La Fuye-Velpeau, venez découvrir ce charmant T4 de 78 m². Situé au rez-de-
chaussée d'une copropriété, il se compose d'une entrée, donnant sur une grande et lumineuse 
pièce de vie avec cuisine ouverte, 3 belles chambres, une salle d'eau, un WC ainsi qu'une cave en 
sous-sol. N'attendez pas plus longtemps, contacter nous pour le visiter ! Référence agence : 5180

TOURS

184 900 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5180
Classe énergie : C

5.60% TTC
(Prix 175 000 € hors honoraires)

Orpi Val de France Immobilier - 02 47 44 01 02

TOURS SUD Appartement VENDU LOUÉ : 500€ HC + 180€ de charges.  appartement 3 pièces 66 
m² comprenant : entrée, dressing, WC, séjour, cuisine, cellier, dégagement, 2 chambres , salle de 
bains au 5ème étage avec ascenseur d'une résidence bien entretenue. Grand local vélo dans la 
résidence. Bon DPE : classe énergie C. Référence agence : 11899

TOURS

87 800 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 11899
Classe énergie : C

9.75% TTC
(Prix 80 000 € hors honoraires)

Agence Belisimmo - 02 47 55 54 12

Orpi la Centrale Immobilière - 02 47 70 15 00

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 
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-Orpi Cabinet Jocondien 02 47 73 73 73

- 02 47 61 54 54

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Orpi Bp Immo

-

-

-

- -

    

Votre bien en  EXCLUSIVITÉEXCLUSIVITÉ
partagé dans les agences

de l’Indre et Loire

Appartement de 57.77 m² à Tours, résidence moderne, une perle rare ! En parfait état, deux 
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